АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2016    №   812
Об итогах исполнения бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие 2016 года

В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие 2016 года.

2. Администраторам доходов принять меры по улучшению собираемости доходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области.

3. Руководителям муниципальных казенных учреждений, председателям комитетов, начальникам управлений и отделов Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области повысить ответственность за использованием бюджетных средств.

4. Контроль исполнения постановления возложить на Финансовое управление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (Кудрина Т.В.).

5. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

Глава Администрации                                                                 В. Г. Иванов
Отпечатано в 1 экземпляре в дело

	Исполнитель

______________О.В. Михайлова
(подпись)

3-50-01
«       «__ » __________________ 2015 г.

	Разослать:
Прокуратура,

Финансовое управление;
Бухгалтерия;
Отдел по культуре;

Управление по С и ЖКХ;

Совет депутатов города Гагарин;
ФКСДМ;

Контрольно-счетный орган;

Официальный сайт Администрации МО «Гагаринский район;
Редакция «Гжатский вестник».

Визы:

Т. В. Кудрина                         ______________       « ____ » ______________ 2016г.

С. М. Епишина                      ______________        « ____ » ______________ 2016г.

М.А. Успенская                     ______________        « ____ » ______________ 2016г.